
各位 

 

平成 30年 9月吉日 

富田林市少年軟式野球連盟 

ジュニア金剛 

代表 吉岡秀明 

 

第 24回 ジュニア金剛親睦少年軟式野球大会のご案内 

 

拝啓 

 初秋とは言えこの残暑の中、貴連盟、貴チームにおかれましては、ますます

ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、当チームに格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この大会も回を重ねて 24回目を迎える事となりました。これも一重に皆様方の

ご協力、ご支援の賜物と感謝をしております。 

寒さの厳しい折の開催ですが、他チームとの交流、また、友達の輪が広がる場

にと役立つことを願い、大会運営に努力する所存でございますので、多数ご参

加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



大 会 要 領 

主  催 ジュニア金剛 

後  援 富田林市少年軟式野球連盟 

     富田林少年硬式野球連盟（ボーイズリーズ） 

     大阪狭山リトルシニア（シニアリーグ） 

  富田林リトルシニア野球協会（シニアリーグ） 

     グランドスポーツ 

     うどん天国 

日  程 平成 30年 11月 3日（土祝）より 

平成 31年 1月中の土曜日、日曜日、祝祭日に行います。 

大会会場 喜志河川敷グランド 他 

参加資格 4年生以下（Cクラス）ただし、女子選手は 5、6年生可 

     ※登録無し（試合前の交換メンバー表で登録とする） 

参 加 費 1チーム 9,000円（入場式及び試合当日にご持参ください） 

使 用 球 C 号 （本部にて用意します） 

審  判 当チームで行います。 

開 会 式 平成 30年 11月 3日（土祝）喜志河川敷グランド 

会  場 午前９：３０集合 １０：００開会 

     （前年度優勝、準優勝チーム、入場式当日の第１、第 2試合に 

     あたっているチーム、富田林市連盟所属チームのみ） 

     プラカード、団旗をご持参ください。（雨天中止） 

抽 選 会 運営本部で代理抽選致します。 

試合方式 トーナメント方式 

表  彰 優勝  賞状、優勝旗(持回り)、優勝カップ(持回り)、金メダル 15個 

     準優勝 賞状、準優勝旗(持回り)、銀メダル 15個 

     第三位 賞状、盾(三位は２チーム)、銅メダル各 15個、個人賞 

参加申込 同封の参加申し込み用紙に必要事項を記入の上、平成 30年 10月 21日ま   

でに下記宛先まで郵送、又はＦＡＸにて申し込みください。（事務局でま

とめて頂いても結構です）ジュニア金剛ホームページからも申し込みは

可能です。（メール用をダウンロード頂き記載のアドレスへ送信ください） 

宛  先 〒589-0073 富田林市寺池台 4丁目 2番地 323－102 

     吉岡 秀明 

     TELFAX ：0721-28-0637 

 携帯電話 ：090-1710-5868 

試合の予定、結果、トーナメント表は、ジュニア金剛のホームページか

ら見ることができます。 

http://jr-kongo.xii.jp/index.html

